D *e Claudia Ruffina.*

C *laudia Cæruleis cum sit Ruffina britannis*

E *dita, cur latiæ pectora plæbis habet?*

Q *uale decus formæ, romanam credere matres*

I *talides possunt, attibides esse suam.*

D *ü bene quod sancto peperit fœcunda marito*

Q *ut sperat generos, quotq; puella nurus.*

S *ic placeat superis, ut coniuge gaudeat uno,*

E *t semper natis gaudeat illa tribus.*

In *oilum.*

V *nguenta, & casias, & olentem funera myrrham,*

L I B E R . X I .

Turaq; de medio semicremata rogo,
Et que de stygio rapuisti cinnama lecto,
Improbè de turpi l'oil redde sinu.
A pedibus didicere manus peccare proterue,
Non miror furem, qui fugitiuus erat.

Ad Vrbicum.

Hortatur fieri quod te Lopus Urbice patrem.
Ne credas, nihil est quod minus ille uelit.
Ars est captandi quid nolis, uelle uideri,
Ne facias optat, quod rogit, ut facias.
Dicat prægnantem tuas se Cosconia tantum,
Pallidior fiet iam pariente Lopus.
Attu consilio uidearis ut usus amici,
Si morere, ut factum te putet esse patrem.

In Cheremontem.

Quod nimium laudas Cheremon stoice mortem,
Vis animum mirer, suspiciamq; tuum.
Hanc tibi uirtutem fracta facit urceus ansa,
Et tristis nullo quitepet igne focus.
Et teges, atq; cimex, & nudi sponda grabati,
Et breuis, atq; eadem nocte, dieq; togæ.
O quam magnus homo es, qui fece rubentis acetii,
Et stipula, & nigro pane carere potes.
Lingonicis agedum tumeat tibi culitra lanis,
Constringatq; tuos purpura texta toros.
Dormiat & tecum, qui, cum modo cœcuba miscet,
Coniuias roseo torserat ore puer.
O quam tu cupias ter uiuere Nestoris annos,
Et nihil ex ulla perdere luce uoles.
Rebus in angustis facile est contemnere uitam,
Fortiter ille facit, qui miser esse potest.

Ad Seucrum.

E P I G.

Miraris docto quod carmina mitto Seuero,
Ad cœnam quod te docte Seuere uocem,
Iuppiter ambrosia satur est, & nectare uiuit,
Nos tamen exta Iouis, tura, merumq; damus.
Omnia cum tibi sint dono concessa deorum,
Si quod habes non uis, ergo quid accipies?

In Telesphorum.

Cum me uelle uides, tecumq; Telesphore sentis,
Magna rogas, puto me uelle negare licet?
Et nisi iuratus dixi dabo, subtrahis illas,
Permittunt in me quæ tibi multa nates.
Quid si me tonsor, cum stricta nouacula supra est,
Tunc libertatem, diuinitasq; roget?
Promittam, nec enim rogat illo tempore tonsor,
Latro rogat, res est imperiosa timor.
Sed fuerit curua cum tutâ nouacula theca,
Frangam tonsori crura, manusq; simul.
At tibi nil faciam, sed lata mentula lana
Ae xæξει cupidæ dicet auaritiae.

De Charino.

Senes Charinus omnibus digitis gerit,
Nec nocte ponit annulos.
Nec cum lauatur, causa quæ sit, queritis,
Dactylothecam non habet.